АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРПУХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Центральная ул., д. 177, г. Серпухов,
Московская область, 142207

   Тел./факс: 8 (4967) 35-51-47
E-mail: serp_obraz@mail

П Р И К А З

_01.02.2021_ №___120___

О  назначении муниципального координатора

В связи с реализацией ФГБУ «Федеральный институт оценки качества

образования» проекта адресной помощи школам с низкими образовательными

результатами (500+) в соответствии с паспортом федерального проекта

«Современная школа», с целью сопровождения выполнения дорожной карты

проекта школами городского округа Серпухов

приказываю:

1. 1.  Назначить Гирбу Е.Ю., заместителя директора МОУ ДПО УМЦ

муниципальным координатором по городскому округу Серпухов по федеральному

проекту «500+».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя Комитета по образованию Ружейникову А.А.

Председатель Комитета по образованию                                 Л.В. Владимирова